
 
 

オーストラリア政府観光局主催 
バーチャルウォーキングツアー パース・アデレードのご案内 

 
2021年 4 月吉日 

 
拝啓、  
 
平素より弊局の活動にご支援賜り、誠にありがとうございます。 
オーストラリア政府観光局が運営するオージー・スペシャリスト・プログラム（ASP）では、
オーストラリアをより知っていただくためのウェビナーを定期的に開催しております。 
 
『バーチャル ウォーキングツアー』の第三段としてパース・アデレードから現地の情報を
お届け致します！2019 年から直行便が就航したものの、まだ訪れる機会がなかった方も多
いパース、そしてワインやオーガニックなどテーマ旅に最適だけどなかなか訪れる機会が
なかったアデレード、魅力的な 2 つの街をファムツアーに参加している気持ちで知ってい
ただければ幸いです。 
 
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
 

敬具 
オーストラリア政府観光局 

※配信に当たってのお願い※ 
 ご参加には ASP の登録が必要となります。登録は無料です。3 分で完了いたしますの

で、先にご登録をお願いします。（認定を期日までに取得する必要はありませんが、学
習プログラムの西オーストラリア州/南オーストラリア州まで終了いただけるとよりイ
メージがしやすいかと思います。） 
ご登録はこちら 

 本ウェビナーは zoom meetingを使用いたします。可能な限り、カメラをON にしてご
参加ください。その際は登録時に配布いたします「ASP バーチャルツアー専用背景」
でご参加ください。皆さんで一緒に本ウェビナーを作っていきましょう！ 

 完全ライブ配信で行うため、急遽内容を変更して実施する場合もございます。予めご了
承ください。また、急なロックダウン等、不可避な事情により実施ができないと判断し
た場合は中止させていただく場合もございます。その際はご登録いただくメールアド
レス宛にご案内いたします。 

https://www.aussiespecialist.com/ja-jp/


 

 
＜バーチャルウォーキングツアー スケジュール＞ 
パース・バーチャルウォーキングツアー 
日時 ：2021 年 5 月 11 日（火）11:00-12:00 
共催 ：西オーストラリア州政府観光局 
ご登録 ：こちらから 
オーストラリア西部大自然への玄関口であるパースは「世界一美しい街」とも称され、緑豊
かな自然と歴史的建築物、そして近代的な建物が共存しています。ここ数年で更に新しいス
ポットが増えました。キングスパークのユーカリをまとったインド洋からの風と共に歩く
パースの街歩きをお楽しみください。 
 
アデレード・バーチャルウォーキングツアー 
日時 ：2021 年 5 月 25 日（火）11:00-12:00 
共催 ：南オーストラリア州政府観光局 
ご登録 ：こちらから 
ワイン産地として世界に名を知られる南オーストラリア州。州都であるアデレードはコン
パクトで古くからの街並みを残す美しい街です。本ツアーでは、アデレード市民の食を支え
るセントラル・マーケットでバーチャル・ショッピングをお楽しみいただきたいと思います。
日本で手に入りづらい南オーストラリア州産の商品も手に入るかも！？ 
 
※ショッピングの当選者は南オーストラリア州プログラムの受講完了が必須となりますの
で、事前に受講完了されることをお勧めします。 
 
＜お問い合わせ＞ 
オーストラリア政府観光局 
オージー・スペシャリスト・プログラム担当 梅田 七海 
numeda@tourism.australia.com 
 

https://tourismaustralia.zoom.us/meeting/register/tJItfuGtqz4vHNQORrGtY7or8JFkft79tt4Q
https://tourismaustralia.zoom.us/meeting/register/tJwkf-msrz4tEtCXTMWwKECejLK9Fwlo8Lpr
mailto:numeda@tourism.australia.com

